rigging
UBI MAI1R ITALIA®  off re una serie di accessori ed
attrezzature in grado di completare il rigging della vostra
imbarcazione.
rigging
UBI MAI1R ITALIA® off ers a complete range of  rigging
equipment and accessories.
anelli

MAX Ø  LINE A B VITI
SCREWS
MAX CARICO DI LAVORO
 MAX WORKING LOAD
PESO
WEIGHT
PREZZO
PRICE
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [gr] [euro]
ORF12 1 12 10 37 12 2 x M5 500 30 20,00
ORF14 1 15 13 52 20 2 x M8 1000 35 22,00
OR2F14 2 15 13 82 20 2 x M8 1500 52 49,00
OR3F14 3 15 13 92 20 2 x M8 1500 65 70,00
ORF20 1 20 18 57 24 2 x M8 1500 44 25,00
OR2F20 2 20 18 100 24 2 x M10 2500 70 54,00
OR3F20 3 20 18 120 24 2 x M10 2500 86 75,00
•ORF=organiser passacavo singolo/organiser single fairlead •ORxF=organiser passacavo multiplo/organiser multi fairlead
MODELLO
ARTICLE J1 J2 MAX Ø  SCOTTA
MAX Ø  LINE A B VITI

55
MODELLO
ARTICLE
PULEGGE
SHEAVE
Ø  PULEGGIA
Ø  SHEAVE A B C MAX CARICO DI LAVORO
 MAX WORKING LOAD
CARICO DI ROTTURA
 BREAKING LOAD
PESO
WEIGHT
PREZZO
PRICE
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [kg] [gr] [euro]
OR3M22 3 22 204 39 49 3000 6000 615 987,00
OR4M22 4 22 240 39 49 3000 6000 724 1287,00
OR5M22 5 22 276 39 49 3000 6000 832 1437,00
OR6M22 6 22 312 39 49 3000 6000 940 1587,00
•ORxM=organiser alto carico/organiser high load
•versione asimmetrica disponibile per tutte le misure/asymmetric version available for each measure •misure custom su richiesta - custom sizes on demand
o
r
M
3
5
MODELLO
ARTICLE
PULEGGE
SHEAVE
Ø  PULEGGIA
Ø  SHEAVE A B C MAX CARICO DI LAVORO
 MAX WORKING LOAD
CARICO DI ROTTURA
 BREAKING LOAD
PESO
WEIGHT
PREZZO
PRICE
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [kg] [gr] [euro]
OR3M35 3 35 244 39 33 2500 5000 547 680,00
OR4M35 4 35 294 39 33 2500 5000 660 790,00
OR5M35 5 35 344 39 33 2500 5000 772 855,00
OR6M35 6 35 394 39 33 2500 5000 884 935,00
•ORxM=organiser alto carico/organiser high load
•versione asimmetrica disponibile per tutte le misure/asymmetric version available for each measure •misure custom su richiesta - custom sizes on demand
o
r

Prezzi IVA esclusa / Prices excluding VAT
MODELLO
ARTICLE
PULEGGE
SHEAVE
Ø  PULEGGIA
Ø  SHEAVE A B C MAX CARICO DI LAVORO
 MAX WORKING LOAD
CARICO DI ROTTURA
 BREAKING LOAD
PESO
WEIGHT
PREZZO
PRICE
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [kg] [gr] [euro]
OR3M55L 3 55 334 55 36 1800 3600 455 165,00
OR4M55L 4 55 414 55 36 1800 3600 540 218,00
OR5M55L 5 55 479 55 36 1800 3600 612 275,00
OR6M55L 6 55 544 55 36 1800 3600 715 334,00
•ORxM=organiser/organiser •L=basso carico/low load
•versione asimmetrica disponibile per tutte le misure/asymmetric version available for each measure •misure custom su richiesta - custom sizes on demand
o
r
M
5
5
L
MODELLO
ARTICLE
PULEGGE
SHEAVE
Ø  PULEGGIA
Ø  SHEAVE A B C MAX CARICO DI LAVORO
 MAX WORKING LOAD
CARICO DI ROTTURA
 BREAKING LOAD
PESO
WEIGHT
PREZZO
PRICE
[mm] [mm] [mm] [mm] [kg] [kg] [gr] [euro]
OR3M55 3 55 182 55 33 2500 5000 627 750,00
OR4M55 4 55 247 55 33 2500 5000 740 848,00
OR5M55 5 55 312 55 33 2500 5000 852 946,00
OR6M55 6 55 377 55 33 2500 5000 964 1040,00
••ORxM=organiser alto carico/organiser high load
•versione asimmetrica disponibile per tutte le misure/asymmetric version available for each measure •misure custom su richiesta - custom sizes on demand
o
r